[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 100 / 2017

CONSIDERANDO que o pedido para intervenção na estrada municipal onde está localizada a "curva da Avanhandava";

CONSIDERANDO que no local já aconteceram acidentes graves;

CONSIDERANDO que, como nada foi feito, os motoristas ainda correm riscos no local;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este informe sobre que atitudes e providências tem sido tomadas para resolver o problema da falta de visibilidade na curva da Avanhandava, sendo esta um questionamento constante dos usuários da via.
Monte Azul Paulista,  de 1 de agosto de 2017.

WILSON RODRIGUES
ANTÔNIO DA COSTA FILHO

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

vereador